
Nome da 
Escola :

Nº Escola : 161214

Disciplina 
Projeto:

Nº Horário: 1

Nº Horas: 18

A Diretora do AERS Penamacor

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS RIBEIRO SANCHES DE PENAMACOR

LISTA ORDENADA

Sofia Alves da Graça

Marco António Fernandes Azinheira Morais

7

5

5

0

0

0

0

8945095918

4023079502

1452802076

2787408281

Mariia Rudiuk

Inês Isabel Marques Rodrigues

Rosa Paula Monteiro Valadares

Ana Rita Costa Gonçalves

Cristina Maria Reis Carmo

5319055765 Ana Margarida Nunes Pastor 12

7826863414

7879354352

6741084517

Ficheiro gerado em : 04/09/2025 09:09:28

Anos de ExperiênciaNomeNº. Do Candidato

Data final da 
candidatura :

2025-09-03

Mediador Cultural e Linguístico

Agrupamento de Escolas Ribeiro Sanches, 
Penamacor

Técnicos Especializados                                                                               
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